
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

BM Holding B.V. 21-09-2022
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid BM Holding B.V.,
statutair gevestigd te (5491 AD) Sint-Oedenrode aan de Eerschotsestraat 92,
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 72633514 (hierna:
‘’gefailleerde’’).

21-09-2022
 1

Gefailleerde fungeerde als holdingvennootschap van de eveneens in staat
van faillissement verklaarde vennootschappen Kipfeest B.V. (hierna:
‘’Kipfeest’’) en Cafetaria Chicken & Burgers Sint Oedenrode B.V. (hierna:
‘’Chicken & Burgers’’). In dat kader was gefailleerde enig bestuurder en
aandeelhouder van deze vennootschappen.

21-09-2022
 1

Geen financiële gegevens bekend.
De curator beschikt nog niet over de boekhouding en gedeponeerde
jaarrekeningen.

21-09-2022
 1

Verslagnummer 1
Datum verslag 21-09-2022
Insolventienummer F.01/22/124
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000247188:F001
Datum uitspraak 06-09-2022

R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr J.J. Dingemans

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=156e3c07-c22d-ed11-a86b-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a7e0c027-baea-e511-80cb-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

0 21-09-2022
 1

€ 0,00 21-09-2022
 1

van 
6-9-2022

t/m 
20-9-2022

21-09-2022
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 6 uur 54 min

totaal 6 uur 54 min

De afgelopen periode hebben met name inventarisatiewerkzaamheden
verricht ten aanzien van de omvang van de boedel, achtergrond van het
faillissement en crediteurenlast.

21-09-2022
 1

1. Inventarisatie

Gefailleerde is opgericht op 21 september 2018 en sinds de datum van
oprichting is de heer M.L.A. van den Dungen (hierna: ‘’Van den Dungen’’) enig
aandeelhouder en bestuurder.

21-09-2022
 1

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1

De verzekeringen waren per faillissementsdatum reeds beëindigd. 21-09-2022
 1



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Gefailleerde verloor haar bestaansrecht doordat de 100%-deelnemingen
Kipfeest en Chicken & Burgers in financiële problemen zijn gekomen ten
gevolge waarvan deze vennootschappen alle activa hebben vervreemd en de
bedrijfsactiviteiten hebben gestaakt. De redenen daarvoor zijn, volgens de
opgave van de bestuurder, de volgende.

Voordat gefailleerde, Kipfeest en Chicken & Burgers in 2018 werden
opgericht, had (de moeder van) Van den Dungen een eenmanszaak. De
activiteiten van deze eenmanszaak werden bij de oprichting van gefailleerde
ingebracht in Kipfeest en Chicken & Burgers. Gefailleerde fungeerde als
holdingvennootschap van deze vennootschappen.

Van den Dungen exploiteerde met Chicken & Burgers vanaf datum oprichting
samen met zijn (voormalig) partner een cafetaria in St. Oedenrode. Met
Kipfeest exploiteerde Van den Dungen en zijn (voormalig) diverse eetkramen
op warenmarkten en later een cafetaria in Schijndel.

Nadat de (voormalig) partner van Van den Dungen geconfronteerd werd met
medische complicaties, heeft Van den Dungen de activiteiten alleen
voortgezet. Nadat ook Van den Dungen zelf geconfronteerd werd met
medische complicaties en de gevolgen van de coronacrisis, zag Van den
Dungen de omzet van Kipfeest en Chicken & Burgers dalen waardoor deze
vennootschappen niet maar aan hun betalingsverplichtingen konden voldoen.
Vanwege deze omzetdaling en de medische toestand van Van den Dungen
zijn eind 2021 de activa van Kipfeest vervreemd en zijn de bedrijfsactiviteiten
gestaakt. In april 2022 zijn ook de activiteiten van Chicken & Burger
gestaakt. Alle personeelsleden van de dochtervennootschappen zijn
ontslagen c.q. overgenomen door een derde en alle lopende
overeenkomsten zijn beëindigd. Sindsdien betreffen dit feitelijk lege
vennootschappen. Na het staken van de bedrijfsactiviteiten, heeft Van den
Dungen zich tot de lokale gemeente gewend teneinde hulp te krijgen bij de
mogelijke sanering van de schuldenlast van alle drie de vennootschappen
c.q. het aanvragen van het faillissement van alle drie de vennootschappen.
Uiteindelijk is door een schuldhulpverlener het faillissement aangevraagd van
Kipfeest en Chicken & Burger. Daarmee verloor gefailleerde haar
bestaansrecht, zodat gelijktijdig haar faillissement is aangevraagd.

21-09-2022
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

2. Personeel

Personeelsleden 
0

21-09-2022
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

21-09-2022
 1

Geen werkzaamheden voor de curator. 21-09-2022
 1

3. Activa

Gefailleerde bezit geen onroerende zaken. 21-09-2022
 1

Geen werkzaamheden voor de curator. 21-09-2022
 1

Gefailleerde beschikt niet over bedrijfsmiddelen. 21-09-2022
 1

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen werkzaamheden voor de curator. 21-09-2022
 1

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Geen werkzaamheden voor de curator. 21-09-2022
 1

Gefailleerde beschikt niet over andere activa. 21-09-2022
 1

Geen werkzaamheden voor de curator. 21-09-2022
 1

4. Debiteuren

Gefailleerde beschikt niet over een debiteurenportefeuille. 21-09-2022
 1

Geen werkzaamheden voor de curator. 21-09-2022
 1

5. Bank/Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Voor zover bekend bij de curator, niet van toepassing.

21-09-2022
 1

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

21-09-2022
 1

Geen werkzaamheden voor de curator. 21-09-2022
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

21-09-2022
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

21-09-2022
 1

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

De administratie en boekhouding van gefailleerde zijn extern gevoerd. Of is
voldaan aan de boekhoudplicht wordt nog onderzocht.

21-09-2022
 1

De jaarrekening over boekjaar 2019 is op 11 mei 2021 gedeponeerd. De
jaarrekeningen over boekjaren 2020 en 2021 zijn niet opgemaakt. Aan de
deponeringsplicht is aldus niet voldaan.

21-09-2022
 1

Niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Of is voldaan aan de stortingsverplichting, wordt onderzocht. 21-09-2022
 1

Toelichting 

De curator voert de reguliere rechtmatigheidsonderzoeken uit.

21-09-2022
 1

Toelichting 

De curator voert de reguliere rechtmatigheidsonderzoeken uit.

21-09-2022
 1

De curator voert de reguliere rechtmatigheidsonderzoeken uit. 21-09-2022
 1

De curator voert de reguliere rechtmatigheidsonderzoeken uit. 21-09-2022
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 15.092,00 21-09-2022
 1

3 21-09-2022
 1

€ 7.056,06 21-09-2022
 1

Nog niet bekend. 21-09-2022
 1

De komende verslagperiode vindt een verdere inventarisatie van de
crediteuren plaats.

21-09-2022
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Voor zover bekend bij de curator, niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Voor zover bekend bij de curator, niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Voor zover bekend bij de curator, niet van toepassing. 21-09-2022
 1

Voor zover bekend bij de curator, niet van toepassing. 21-09-2022
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

In de komende verslagperiode voert de curator de reguliere
rechtmatigheidsonderzoeken uit. Verder vindt een (verdere) inventarisatie
van de crediteuren plaats.

21-09-2022
 1

Nog niet bekend. 21-09-2022
 1

21-3-2023 21-09-2022
 1

Zie 10.1. 21-09-2022
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


